
PENGARUH PASANG DAN
SURUT AIR LAUT TERHADAP

KADAR NITRIT PADA AIR
SUMUR DI KELURAHAN

TANJUNG MAS SEMARANG
by Ana Hidayati Mukaromah

Submission date: 06-May-2022 10:51PM (UTC-0400)
Submission ID: 1830387344
File name: 16._Nitri_d_Tanjung_Mas.pdf (199.47K)
Word count: 1877
Character count: 10801



3

11

12



4

9

13



1

2

6

7

10



5 8





6%
SIMILARITY INDEX

5%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 <1%

5 <1%

PENGARUH PASANG DAN SURUT AIR LAUT TERHADAP KADAR
NITRIT PADA AIR SUMUR DI KELURAHAN TANJUNG MAS
SEMARANG
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.stkipsingkawang.ac.id
Internet Source

ojs3.unpatti.ac.id
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source

Asmi Nur Aisyah. "ANALISIS DAN
IDENTIFIKASI STATUS MUTU AIR TANAH DI
KOTA SINGKAWANG STUDI KASUS
KECAMATAN SINGKAWANG UTARA", Jurnal
Teknologi Lingkungan Lahan Basah, 2017
Publication

Catherina M. Bijang, Jolantje Latupeirissa,
Marike Ratuhanrasa. "Biosorpsi Ion Logam
Tembaga (Cu2+) Pada Biosorben Rumput Laut
Coklat (Padina australis)", Indo. J. Chem. Res.,
2018
Publication



6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

bioryzarticle.blogspot.com
Internet Source

jurnal.farmasi.umi.ac.id
Internet Source

kfi.ejournal.unri.ac.id
Internet Source

library.binus.ac.id
Internet Source

protan.studentjournal.ub.ac.id
Internet Source

repository.um-palembang.ac.id
Internet Source

www.ejurnal.poltekkes-tjk.ac.id
Internet Source

Rosana Elvince. "Analisis Kualitas Air Danau
Hanjalutung, Kelurahan Petuk Katimpun, Kota
Palangka Raya, Kalimantan Tengah", Jurnal
Teknologi Lingkungan Lahan Basah, 2021
Publication


